LCS-MP100A-DA
Kokyo
ヘッド部
TEL：070-6582-2430
FAX：075-320-1604
〒612-8429  京都府京都市伏見区竹田西段川原町 131番Kokyo
LCSMP1-2503A
型番 LCS-MP100A-DA
製品名 MOPA100Wレーザークリーナー
レーザー最大平均出力 100 W
最大照射範囲 600× 600 mm　*焦点距離 1000 mmのレンズを選択した場合
冷却方式 空冷式
ファイバー長 5 m
電源 100 V
最大消費電力  480 W
製品サイズ 300× 463× 461 mm
本体重量 約 27 kg
ヘッド重量 約 0.7 kg
463
35
5
300
46
1
設定画面（回転モード、四角形モード）バフィングモード、
バフィングモードとラインモードの比較動画
照射中、照射後
10
1
319.5
222
大 阪 支 店
広 島 支 店
福 岡 支 店
本社営業部
〒541-0058
〒739-0323
〒812-0871
〒113-0034
大阪市中央区南久宝寺町4-3-6
広島市安芸区中野東2-4-31
福 岡市博多区東雲町 4-3-8
東 京 都 文 京 区 湯 島 3-26-9
☎(06)6251-8581㈹
☎(082)892-0391㈹
☎(092)581-8480㈹
☎(03)3833-6114㈹
札 幌 支 店
仙 台 支 店
東 京 支 店
関 東 支 店
名古屋支店
〒003-0873
〒983-0835
〒113-0034
〒331-0046
〒460-0012
札幌市白石区米里3条2-1-5
仙台市宮城野区大梶10-23
東 京 都 文 京 区 湯 島 3-26-9
さいたま市西区宮前町503-1
名古屋市中区千代田5-14-28
☎(011)875-7100 ㈹
☎(022)257-3251 ㈹
☎(03)3833-6116㈹
☎(048)624-3257㈹
☎(052)251-5831㈹